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Приложение 

УТВЕРЖДЕНО
приказом Главного управления 
МЧС России по Архангельской области
от _________ № _________


Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Архангельской области (Главное управление МЧС России по Архангельской области) 

Таблица 1

	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)
	15
	15
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos2]Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	15
	15
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos3]из них женщин
	7
	7
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos4]из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos5]из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0






Таблица 2

	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 

	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: table2]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	Отдел кадров, воспитательной работы и профессионального обучения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	Менеджер по персоналу отделения воспитательной работы и профилактики коррупционных нарушений отдела кадров, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления, г. Архангельск, ул. Свободы, 27
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2 
	Менеджер по персоналу отделения подбора, расстановки кадров и профессионального обучения отдела кадров, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления, г. Архангельск, наб. Северной Двины, 110
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Финансово – экономическое управление
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	Бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности финансово-экономического управления Главного управления, г. Архангельск, ул. Свободы, 27
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Центр государственной инспекции по маломерным судам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	Заместитель начальника центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, наб. Северной Двины, 110
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	5 
	Заместитель начальника центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, наб. Северной Двины, 110
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6 
	Государственный инспектор по маломерным судам отдела контрольно-надзорной деятельности центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, наб. Северной Двины, 110
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	7 
	Главный специалист отдела контрольно-надзорной деятельности центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, наб. Северной Двины, 110
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	8 
	Государственный инспектор по маломерным судам отделения предоставления государственных услуг центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, наб. Северной Двины, 110
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	9 
	Инженер отделения предоставления государственных услуг центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, наб. Северной Двины, 110
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	10 
	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель группы регистрационной и аттестационной работы центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, пр. Московский, д.17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	11 
	Инспектор по основной деятельности группы регистрационной и аттестационной работы центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск,  пр. Московский, д.17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	12 
	[bookmark: _GoBack]Инспектор по основной деятельности группы регистрационной и аттестационной работы центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск,  пр. Московский,  д.17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	13 
	Техник группы регистрационной и аттестационной работы центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, пр. Московский, д.17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	14 
	Государственный инспектор по маломерным судам отделения государственного и технического надзора за морскими и прогулочными судами центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, наб. Северной Двины, 110
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	15 
	Техник Октябрьско-Ломоносовского инспекторского отделения центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления, г. Архангельск, наб. Северной Двины, 110
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет






Заместитель начальника Главного управления 
(по Государственной противопожарной службе) 
полковник внутренней службы                                                                                                                          Захаров П.В.
